84. Constitutio Archiepiscopalis aduersus Pseudo-Synodum Solnensem, superintendentesque A catholicos. A. 1610.
85. Franciscus Forgách, Card. Archi-Ep. Strigon. pro afflicto rerum catholicarum statu, consensu regis impetrato, synodum Prouincialem Tyrnauiam indicit. 1611.
86. Postulanda a Sua Sanctitate circa Collegium Alumnorum Hungaris aperiendum. Ibidem.
87. Ad Suam Maiestatem SS. referenda. A. 1611.
88. A catholicorum ad Mathiam regem postulata. A. 1613.
89. Mathiae Regis ad ea responsum. A. 1613.
90. Mathias Rex cum hostibus fidei catholicae luctatur. A. 1613—1614.
91. Idem Rex Praeposituram Thurotzensis, quam Iesuitae ex pacificatione Viennensi cedere coacti fuerunt, Francisco Forgách certa sub conditione, confert Anno 1613.
92. Franciscus Forgách Praeposituram Thurocensim pro Patribus S. J. se administraturum, redditurumque obligat. A. 1613.
93. Paulus V. PP. vt desolatum S. Joannis Bap. monasterium in ciuitate Tirnauiiae, in domicilium S. Jesu cedat, annuit. A. 1616.
94. Mathiae regis articuli, in fauorem Ecclesiae Catholicae decreti ab anno 1608—1618.
95. Ferdinandus R. H. ante coronationem suam, se libertates regni seruaturum, grauamina sublaturum, ac constitutiones pacificationis Viennen. effectuatorum spondet. A. 1618.
96. C. Sigismundus Forgách, Regni Palatinus, A catholicos, vt suas in Comitibus controuersias, bono pacis seponerent, frustra monet. A. 1619.
97. Status et OO. catholici grauamina, quae ab A catholicis patiuntur, Illustrissimo Domino regni Palatino, suae M. SS. plenipotentiario complananda, effectuanturque proponunt, ad incriminationesque A catholicorum respondent. A. 1619.
98. Literae DD. Praelatorum ad Ill. ac RR. D. nunciur Apostolicum protestatoriae, contra literas D. Salactini diploma regium, pro libertate religionis male interpretantis. A. 1621.
99. Literae D. Palatini ad regem, quibus significat, se diploma regium, cui nomen religionis specificè insertum est, sub suo palatinali sigillo authentico, in paribus, cunctis committibus communicaturum. A. 1621.
100. Idem Ferdinandus articulos ante coronationem praescriptos confirmat, assecurationemque iterat. A. 1622.
101. Articuli sub Ferdinando II. in bonum religionis catholicae decreti ab anno 1619—1622.
102. Propositionum regiarum articuli eodem in merito pro cancellarium Regni dati anno 1622.
103. Petrus Pázmány, A. Ep. Strigoniensis, seminarium cleri Junioris Tyrnauiae fundat, ac dotat. A. 1624.

104. Idem A. Episcopus, Joanni Thelegdy A. Episc. Colocensi, et Administratori Nitriensi, vsus pallii, in dioecesi ipsius, potestatem facit. A. 1625.
104. Ferdinandus III. ante coronationem, quasdam graues conditiones acceptat, easque mox se authorisaturum obligat. A. 1625.
105. Ferdinandus II. R. H. Statui Ecclesiastico, vt bona inscripta vel impignorata, redimere possint, indulget, ad eaque vltius haud abalienanda se, successoresque suos obstringit. 1627.
106. Decretum Ferdinandi II. pro religione catholica. Anno 1627.
107. Optimates Hungariae agunt apud R. Pontificem pro Marco Chrisini, Stephano Pongrácz, ac Melchiore Grodeczky, odio religionis ab acatholicis Cassouiae occisis, beatificandis. A. 1628.
108. Sentimentum Petri Pázmány A. Eppi Strigon. ad regem Ferdinandum II. quod Reges Hungariae Praelatos non solum praesentandi, sed etiam eligendi iure polleant.
109. Eiusdem discursus breuis circa motam in curia Romana de titularibus Hungariae Episcopis difficultatem. A. 1635.
110. Idem Petrus Pazmány A. Ep. Strig. ad collegium cum scholis pro Patribus S. Jesu e fundamentis extruendum Tirnauiae 100,000 flnos donat. 1635.
111. Idem Ferdinandus fidem ac fidelitatem ciuium Sabariensium, seditione Gabrielis Bethlen multa passorum, remuneratur. A. 1636.
112. Idem Rex in tesseram sinceræ Amicitiae Petro Pazmányo filium suum cognominem Regem Germaniae electum, perscribit. A. 1636.
113. Idem Rex, ad tractanda regni negocia publica, comitia Posonium indicit. Anno 1637.
114. Status catholici ad grauamina Acatholicorum respondent. A. 1637.
115. Ferdinandus III. R. H. Acatholicorum agendi rationem data ad Lippaium Episcopum Agriensem epistola carpit. A. 1637.
116. Idem ad publicae necessitatis obiecta assumenda SS. et OO. benigne ac serio monet. A. 1637.
117. Idem Rex praeposituram Thuroczensem denuo Societati Jesu restituit, collegioque eorum Tirnauensi applicat. A. 1637.
118. Petrus Pazmányus iura ecclesiastica vindicat, principisque Gabrielis Bethlen in clérum Hungariae, ac se decreta diuinis, humanisque legibus contraria, ipso iure nulla, demonstrat. A. 1637.
119. Idem Rex iis, qui sub titulo SS. et OO. Euangelicorum grauamina suae Maiestati exhibuerunt, respondet. 1638.
120. Palatinus Regni ne amplius Rex plures concessionem faciat intercedit. 1638.
121. Idem Rex de fundis Ecclesiae Zagrab. pro RR. P. Benedicto Vinkovics, gratiose constituit. A. 1638.
122. Emericus Losi, A. Ep. Strigon. ius patronatus Regum Hungariae defendit. Anno 1639.